
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15 Г.ЧЕРЕМХОВО» 

 

 улица Маяковского, 172, город Черемхово, область Иркутская, Россия, 665401 8 (39546) 54397, ya.shl15@yandex.ru 

 

                                                                                       

Утверждаю  

Приказом №209-ОД от 02.09.2024 

Директор Т.Ю. Зайцева 

 

 

 

Об организованном начале 2024/25 учебного года 

   

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», календарными учебными графиками ООП НОО, ООП ООО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

2.3. Утвердить календарный учебный график работы школы. 

 

2.3.1 График четвертей: 

Четверти 

Дата 

начала 

четверти 

Дата 

окончания 

четверти 

Количество 

учебных 

недель 

Количество 

учебных дней при 

5-тидневном 

режиме работы 

1 четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 нед. 40 

2 четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 нед. 40 

3 четверть 09.01.2025 21.03.2025 10 нед. 50 

4 четверть 31.03.2025 28.05.2025 8 нед. 40 

Итого:   34 нед. 170 

 

 

2.3.2.График каникул: 

Каникулы 2-11 классы 
Число 

дней 
1 класс 

Число 

дней 

Осенние 26.10.2024-04.11.2024 10 26.10.2024-04.11.2024 10 

Зимние 29.12.2024-08.01.2025 11 29.12.2024-08.01.2025 11 

Дополнительные   17.02.2025-23.02.2025 7 

Весенние 22.03.2025-30.03.2025 9 22.03.2025-30.03.2025 9 

Итого:  30  37 

 


		2024-09-05T11:08:12+0800
	ЗАЙЦЕВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




